

Sprawozdanie Delegatury w Kaliszu

Sprawozdanie z działalności Delegatury WIL w Kaliszu za okres od 1.01. do 31.12.2008 r.

Zarząd Delegatury pracował w składzie: Krzysztof Hajdo, Mariusz Pluciński, Jacek Zabielski, Joanna Mancewicz-Jerczak, Mariusz Fischbach, Ryszard Kupidura, Jerzy Madejczyki i Tadeusz Zaleski.

Na stałe wpisane zostały do kalendarza naszej Delegatury liczne imprezy.

Pierwszą imprezą w 2008 roku był Bal Lekarza. Zdecydowaliśmy, że Delegatura WIL przejmie po przerwie obowiązki organizowania tej imprezy o wieloletniej tradycji. Poprzednio bale organizowały zespoły lekarskie oddziałów Wojewódzkiego Szpitala Zespołowego im. L. Perzyny w Kaliszu.

Pierwsza po reaktywacji impreza była bardzo udana i zgromadziła prawie 60 par, które bawiły się do białego rana. Tym razem zaprosiliśmy na bal przedstawicieli zawodów prawniczych, odbudowując tradycję współpracy środowisk.

Kolejną, już cykliczną, bo organizowaną od kilku lat imprezą było spotkanie seniorów z okazji Światowego Dnia Zdrowia. Na spotkanie przybyli przedstawiciele władz miasta i samorządu terytorialnego. Nasze spotkania są również okazją do prezentacji twórczości i owoców pasji realizowanych przez koleżanki i kolegów.

W sierpniu odbył się Turniej Tenisa Ziemi Delegatury Konińskiej, Kaliskiej i Ostrowskiej.

W październiku Delegatura WIL w Kaliszu była współorganizatorem dwudniowej konferencji naukowej „Zdrowie Kobiety” organizowanej przez PWSZ im. Stanisława Wojciechowskiego w Kaliszu pod patronatem prezydenta miasta i JM Rektora Uniwersytetu Medycznego im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu.

Zarząd Delegatury na bieżąco realizował zadania i prowadził działania dotyczące podstawowych spraw wynikających z ustawy o izbach lekarskich i statutu. Zarząd Delegatury składa podziękowanie członkom zespołów wizytujących, zwłaszcza koleżankom i kolegom z kół terenowych w Jarocinie, Pleszewie, Ostrzeszowie i Kępnie, za wzorowe wywiązywanie się z obowiązków.

Zarząd Delegatury patronował i współorganizował różne formy szkolenia zawodowego lekarzy i lekarzy dentyków. Szkolenia prowadzone w pobliżu lub w miejscu zamieszkania uczestników, pozwoliły skutecznie realizować obowiązki szkolenia ustawicznego, redukując w znacznym stopniu jego koszty. Nie sposób wymienić wszystkich, którzy zaangażowali się w prace na rzecz środowiska, lecz należy podkreślić zasługi koleżanek i kolegów delegatów reprezentujących lekarzy dentyków z Delegatury WIL w Kaliszu.

Zawidowice k. Pleszewa stały się już magicznym i znanym również w Polsce miejscem spotkań naukowych i integracji środowiska lekarzy dentyków. Można tylko pozazdrościć środowisku wielkopolskich lekarzy dentyków, którzy zorganizowali w tym roku wyjazdowe szkolenia na Słowacji i Wyspach Kanaryjskich.

Zarząd Delegatury składa szczególne podziękowanie za współpracę i zaangażowanie w realizację opisanych przedsięwzięć dr med. Annie Kurhańskiej-Flisykowskiej oraz dr. Andrzejowi Cisło, których roli w pracy na rzecz środowiska lekarzy dentyków nie da się przecenić.

Podstawowym zadaniem realizowanym przez Zarząd Delegatury w okresie sprawozdawczym było wprowadzenie do planu budżetowego WIL na 2008 r. zakupu nowej, własnej siedziby dla Delegatury w Kaliszu. Finałem prac nad projektem rozpoczętych już na początku kadencji, mimo perturbacji, zawirowań i była uchwała Okręgowego Zarządu Lekarzy, którzy zdecydowali o przeznaczeniu na ten cel kwoty 800 tys. zł.

Mamy nadzieję, że zakupiony – choć w odmiennej formule i koncepcji niż przedstawione przez użytkownika i powołany w sprawie zespół – obiekt zostanie szybko wyremontowany.

Ponieważ obecny Zarząd jest ostatni w tej kadencji – Zarząd Delegatury WIL w Kaliszu składa serdeczne podziękowania wszystkim koleżankom i kolegom Delegatom Wielkopolskiej Izby Lekarskiej.

Dziękujemy szczególnie tym, którzy wspierali nas zwłaszcza w realizacji projektu zakupu nowej siedziby, rozumiejąc rolę i znaczenie autonomii przedstawicielstw terenowych dla samorządu lekarzy i lekarzy dentyków.

Sądzimy, że naszą pracą udowodniliśmy, że na określonej i zapisanej uchwałą ORL WIL samodzielność w pełni zasługujemy.

SEKRETARZ DELEGATURY
JOANNA MANCEWICZ-JERCZAK
PRZEWODNICZĄCY DELEGATURY
KRZYSZTOF HAJDO